שם בית העסק

תאריך

מס' ת.ז.

שם החותם/חותמים מטעם בית העסק

חתימה וחותמת בית העסק

תאריך

## טופס הצהרה על נהנה ובעל שליטה

עפ"י צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים למניעת הלבנת הון ומימון טרור), תשס"א-2001

אני \_\_\_\_\_ (שם מלא<sup>1</sup>), בעל מספר זהות<sup>2</sup> \_\_\_\_\_ מצהיר בזאת כי בחשבון<sup>3</sup> מסוג \_\_\_\_\_

כרטיס חיוב הסכם בית עסק (הסכם סליקה) הלוואה אחר \_\_\_\_\_ שמספרו \_\_\_\_\_

(4 ספרות אחרונות של כרטיס החיוב / מספר בית עסק / מספר הלוואה)

3 חשבון = כרטיס חיוב (הסכם התקשרות להנפקת כרטיס חיוב / בקשה לקבלת הלוואה / הסכם בית עסק (הסכם התקשרות לסליקת עסקאות שנעשו באמצעות כרטיס חיוב))

4 נהנה = אדם שבעברו או לטובתו מוחזק החשבון או נעשית פעולה בחשבון, או שביכולתו לכוון פעולה בחשבון, במישרין או בעקיפין.

5 בעל שליטה = כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968 יש לפרט את השרשור עד ליחיד השולט בתאגיד.